DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DE
REPRESENTANTES DE TURMA NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
(EPT): CONSTRUINDO O PROTAGONISMO ESTUDANTIL de autoria de LÍVIA CRISTINA
CORTEZ LULA DE MEDEIROS, EVELIN SARMENTO DE CARVALHO, CLAUDIENE
FATIMA DE SOUZA HERMIDA, KELLY SAMARA DO NASCIMENTO SILVA, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34354

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34354